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    VITI  2020 
 

 

Nr 
 

TITULLI  I  VENDIMIT 
 

 
Nr. 

Vendimi 

 
Data 

  

PREFEKTI 
 

1 Miratim për dhënie mandati Z. Erald Kolin MARKU, subjekti : Partia Aleanca Arbnore Kombëtare (AAK), bashkia Mirditë. 1 22.01.20 Konfirmuar 

2 Miratim për përdorim fond emergjence në shkollat, mesme Industriale e 9-vjeçare Rubik dhe shkolla e mesme Reps. 2 “   “     “ “ 

3 Miratim për shprehjen e pëlqimit në parim për dhënien me qira të pasurisë, me nr.pas.352, ZK 2768,Vol.4,fq.165, cert.2001001,vepr,push.argëtim,nj/a.Rrëshen. 3 “   “     “ “ 

4 Miratim për shprehjen e pëlqimit në parim për dhënien me qira të pasurisë, me nr.pas.402, ZK 2327,Vol.1,fq.203, cert.1809652,vepr,push.argëtim,nj/a.Selitë. 4 “   “     “ “ 

5 Miratim me bursë shteti pë nxënësit e shkollave të mesme profesionale, klasa 10 (viti I-rë), për vitin shkollor 2019-2020, b/Mirditë. 5 “   “     “ “ 

6 Miratimi e sasisë së konsumit të karburantit për automjetet e njësive administrative dhe bashkisë Mirditë. 6 “   “     “ “ 

7 Miratimi i kalendarit të përgatitjes së programit buxhetor afatmesëm 2021 - 2023, bashkia Mirditë. 7 “   “     “ “ 

8 Miratimi fondi për shpenzime telefonike, bashkia Mirditë. 8 “   “     “ “ 

9 Miratimi i linjave të transportit të mësuesëve dhe të nxënësve që punojnë e mësojnë jashtë vendbanimit të tyre për vitin 2020, bashkia Mirditë. 9 “   “     “ “ 

10 Miratim e vlerësimit përfundimtar dhe masës së shpërblimit, për shpronësimet për interes publik, të pronarëve që preken nga invest.publike, për vitet 2016-2019. 10 “   “     “ “ 

11 Miratimi e pagesës së plotë, të qirasë për një periudhë 1-vjecare, sipas tregut, për familjet, banesat e të cilave janë dëmtuar nga Tërmeti 26 Nëntorit 2019, sipas Akt-Konstatimit nga I.N. 11 “   “     “ “ 

12 Miratim për ngritjen e Komisionit të Përkoshëm, për shqyrtimin e Model-Rregullore për Këshillin Bashkiak. 12 “   “     “ “ 

13 Miratim akt-marrëveshje ndërmjet kryetarit të bashkisë dhe Rep.ushtarak nr.4040 Tiranë, për montimin e urës tip. Bejli në fshatin Klos, njësia administrative Fan.MR 13 “   “     “ “ 

14 Miratimin e fondit dhe sasisë karburantit për forcat e ushtrisë, xhenios, që marrin pjesë në ndërtimin e urës tip bejli, në fshatin Klos, njësia adm.Fanë, bashk.Mirditë 14 “   “     “ “ 

15 Miratimi,listës së inventarit për pasuritë pyje dhe kullota, propozim për disa shtesa dhe ndryshimr në VKM nr.433, dt.08.06.2016 « «Për transferimin në pronësi... etj. 15 “   “     “ “ 

16 Miratimi për nxjerrjen jashtë përdorimit të materialeve sipas inventarit 2018, bashkia Mirditë. 16 “   “     “ “ 

17 Miratim për dhënie ndihmë ekonomike nga fondi i kushtëzuar për bllok-ndihmën deri në 6%, 01 – 31 JANAR 2020 b/Mirdite 17 “   “     “ “ 

18 Miratimin e platformës online, të aplikimit për programet e rindërtimit dhe manualet e përdorimit të platformës si dhe manualet e proc për përfit.prog.ndërtimit. 18 04.02.20 “ 

19 Miratimi e pagesës së plotë, të qirasë për një periudhë 1-vjecare, sipas tregut, për familjet, banesat e të cilave janë dëmtuar nga Tërmeti 26 Nëntorit 2019, sipas Akt-Konstatimit nga I.N. (LISTA E TRETË) 19 26.02.20 “ 

20 Miratimin e propozimit për dhënie me kontr.qiraje,të fondit pyjor/kullosor, në adm.b.Mirditë, në funksion të ushtrimit të vepr.të parashikuara në legjislacion pyje/kullot,livadhe, për vitin 20 20 “   “     “ “ 

21 Miratimin e propozimit për dhënie me kontr.qiraje,të fondit pyjor/kullosor, të sip.prej 1.7996 ha, në ek.py.Luginat e Rubikut, linj.transmetimit TL, Lac..,OST,sha 21 “   “     “ “ 

22 Miratimin e emërtimit të rrugës ; Rruga e Mundimeve, nga nyja ura e Repsit (ish-agjensia), deri te nyja në hyrje të ish-burgut të Spaçit, nj.adm.Orsoh,b.Mirditë.  22 “   “     “ “ 

23 Miratimin e fondeve të trashëguara nga buxheti i vitit 2019, për vitin 2020, bashkia Mirditë. 23 “   “     “ “ 

24 Miratimin e anekseve të monitorimit të buxhetit të vitit 2019, bashkia Mirditë. 24 “   “     “ “ 
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25 Miratimin për disa ndryshime e shtesa në vendimin nr.40, datë 26.11.2019, për miratimin e Paketës Fiskale Vendore 2020, bashkia Mirditë. 25 “   “     “ “ 

26 Miratimin e përbërjes dhe funksionimin e Komisionit të Strehimit, bashkia Mirditë. 26 “   “     “ “ 

27 Miratimin e rregullores, Organizimin dhe Funksionimin e Strukturës Vendore të Apelimit Tatimor, në bashkinë Mirditë. 27 “   “     “ “ 

28 Miratimin e hapjes së rrugës automobilistike nga ura bejli, fsh,Klos, për në lagjet Shpat e Shtil dhe nga ura bejli deri në lagjen Sholth,fsh.Zall Xhuxhë.nj.a.Fan,MR 28 “   “     “ “ 

29 Miratimin e sistemit të pikëzimit, për programin e subvensionimit të interesave të kredive, bashkia Mirditë. 29 “   “     “ “ 

30 Miratim fond emergjence – ujëmbledhësi Sheshaj 30 “   “     “ “ 

31 Miratim fond rezervë – rikonstruksion rruga automobilistike ambulanca Fush Lumth deri në rrugën kryesore. 31 “   “     “ “ 

32 Miratim fond emergjence – Deziinfektim për virusin COVID-19 (Koronavirus) 32 11.03.20 “ 

33 Miratim për dhënie ndihmë ekonomike nga fondi i kushtëzuar për bllok-ndihmën deri në 6%, 01 – 29 Shkurt 2020 b/Mirdite 33 “   “     “ “ 

34 Miratim për dhënie mandati Znj. Arilda Anton DEDAJ, subjekti : Partia Socialiste e Moderuar (PSM), bashkia Mirditë. 34 10.04.20 “ 

35 Miratimin e Rregulloren për Këshillin Bashkiak Mirditë. 35   “   “     “ “ 

36 Miratimin e Rregulloren për Kodin e Sjelljes dhe i Parandalimit të Konfliktit të Interesave të Këshilltarëve Bashkiak Mirditë. 36 “   “     “ “ 

37 Miratimin e Rregulloren për Marrëshënjet e Këshillit Bashkiak me Publikun dhe Median, Mirditë. 37 “   “     “ “ 

38 Miratim fond emergjence – Blerje pako ushqimore për familjet në nevojë për periudhën e pandemisë për virusin COVID-19, bashkia Mirditë. 38 “   “     “ “ 

39 Miratimin e tavaneve përgatitore të shpenzimeve të programit buxhetor afatmesëm 2021-2023, bashkia Mirditë. 39 “   “     “ “ 

40 Miratim për dhënie ndihmë ekonomike nga fondi i kushtëzuar për bllok-ndihmën deri në 6%, 01 – 31 Mars 2020 b/Mirdite 40 “   “     “ “ 

41 Miratimi shembjes së Pallati 5kt, 2kt, shkolla Tenë e ndërtesave në territorin e b/ Mirditë, i dëmtimeve nga Tërmeti i datës 26.11 19, sipas akt-konstatimeve të hartuar rast pas rasti nga  INT. 41 22.04.20 “ 

42 Miratim për dhënie ndihmë ekonomike nga fondi i kushtëzuar për bllok-ndihmën deri në 6% dhe nga fondi i bashkisë 01 – 30 Prill 2020 bashkia Mirditë 42 20.05.20 “ 

43 Miratimin e marrëveshjes lidhur ndërmjet : bashkisë Mirditë i përfaqësuar nga kryetari Z.Ndrec DEDAJ dhe Albania-Austria Patnerchaft (AAP-Marianne Graf). 43 “   “     “ “ 

44 Miratim për ndryshim VKN nr.40, dt.26.11.2019, Për paketenë fiskale vendore 2020, për shtyrje afati, pagesash, detyrimesh vendore për vitin 2020, bashk.Mirditë. 44 “   “     “ “ 

45 Miratim për heqje pagese, detyrime kontraktuale për vitin 2020, bashkia Mirditë. 45 “   “     “  «  

46 Miratimin e dëmeve të shkaktuara nga rënia e zjarrit, në banesën e Z. Nikoll Bib KOLA, fshati Klos, njësia administrative Fan, bashkia Mirditë. 46 “   “     “ “ 

47 Miratimi për caktimin e venddepozitimit të përkohshëm të mbetjeve inerte, të dalura nga prishje e ndërtimeve të Tërmetit 26 nëntorit 2019, bashkia Mirditë. 47 “   “     “ Kthim  

48 Miratim për përdorim fond rezervë – Dhënie ndihmë financiare për (3 jetimet e mbesave të Filopatit), Kdër Rrëshen, njësia administrative Rrëshen, bashk.Mirditë. 48 “   “     “ Konfirmuar 

49 Miratim e sasisë së konsumit të karburantit, për automjetet dhe njësitë e bashkisë Mirditë. 49 “   “     “ “ 

50 Miratim për ndryshim buxheti, për blerje dhe vendosje kamera sigurie, për objektin Infokulla Rubik, njësia adminastrative Rubik, bashk. Mirditë. 50 “   “     “ “ 

51 Miratim për ndryshim në VKB nr.32, datë 11.03.2020, për përdorim fond emergjence, dezindefektim për virusin COVID-19(CORONAVIRUSIN), b. Mirditë. 51 “   “     “ “ 

52 Miratim për ndryshim në VKB nr.60 datë 20.12.2019, Për miratimin e buxhetit të vitit 2020, (blerje pajisje kompjuterike, skaner, fotokopje) 52 “   “     “ “ 

53 Miratimin e  shembjes së shtëpive individuale në territorin e b/Mirditë si rezultat i dëmtimeve nga tërmeti i 26.11. 2019, sipas akt- eksp. së thelluar, nr.1202,prot,dt.29.05.2020 nga ISN,TR. 53 02.06.20 “ 

54 Miratimin e  listave të të subjekteve përfitues nga  grantet  e rikonstruksionit,(DS1,DS2,DS3)  dhe masës së vlerës për këto subjekte sipas akt-konstatimeve dhe akt-ekspertizës, për b/MR.- 54 “   “     “ “ 

55 Miratimin e  listave të subjekteve përfitues nga  grantet  e rindërtimit,sipas akt-konstatimeve dhe akt-ekspertizës së thelluar, nga ISN, për b/MR. 55 “   “     “ “ 

56 Miratim për dhënie mandati Z.Gjovalin Preng NIKOLLI, subjekti : Partia Aleanca Arbnore Kombëtare (AAK), bashkia Mirditë. 56 30.06.20 “ 

57 Miratim për dhënie ndihmë ekonomike nga fondi i kushtëzuar për bllok-ndihmën deri në 6% dhe nga fondi i bashkisë 01 – 31 Maj 2020 bashkia Mirditë 57 “   “     “ “ 

58 Miratimi për caktimin e venddepozitimit të përkohshëm të mbetjeve inerte, të dalura nga prishje e ndërtimeve të Tërmetit 26 nëntorit 2019, bashkia Mirditë. 58 “   “     “ “ 

59 Miratim për rikonstruksion të rrugës pyjore auto (emërtim pop.rrug.vjetër Urakës), lagje Vadhishtë, Perlat Qendër, nj.administrat.. Kthellë, 4606, bashkia Mirditë 59 “   “     “ “ 

60 Miratimi i tarifave të shërbimit të ujitjes në fshatin Bukmirë, njësia administrative Rrëshen, bashkia Mirditë. 60 “   “     “ “ 

61 Miratim për përdorim fond rezervë – dhënie ndihmë financiare, bashkia Mirditë (familjes Dhimitraq Loli, Rrëshen). 61 “   “     “ “ 

62 Miratim për ndryshim buxheti të vitit 2020, bashkia Mirditë, (kanali ujitës Ndërfan dhe rehabilitim kanali ujitës Fang) 62 “   “     “ “ 

63 Miratim për ndryshim buxheti të vitit 2020, bashkia Mirditë, (ndërtim ujësjellësi për furnizim me ujë fshatrave Klos, Fan,Zall Xhuxhë, FAN) 63 “   “     “ “ 

64 Miratim për ndryshim buxheti të vitit 2020, bashkia Mirditë, (blerje pajisje/mirëmbajtje kompjuterike, blerje license programme elektronik të regjistri elektronik) 64 “   “     “ “ 

65 Miratim për ndryshim buxheti të vitit 2020, bashkia Mirditë, (paga/sigurime APPM - Mirditë) 65 “   “     “ “ 
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66 Miratimin e bonusit të qirasë për një periudhë 1 vjeçare sipas vlerës së tregut, për familjet, banesat e të cilëve janë dëmtuar nga tërmeti i datës 26 Nëntor 2019 66 “   “     “ “ 

67 Miratimi i listës së subjekteve përfitues nga grantet e rindërtimit, sipas akt-konstatimeve/akt-ekspertizës së thelluar të hartuar rast pas rasti nga  INT, në bashkinë Mirditë. 67 “   “     “ “ 

68 Miratimi shembjes së  ndërtesave në territorin e b/ Mirditë, i dëmtimeve nga Tërmeti i datës 26.11 19, sipas akt-konstatimeve/akt-ekspertizave të hartuar rast pas rasti nga  I.N. Tiranë. 68 “   “     “ “ 

69 Miratimi i zgjedhjeve të kryetarëve dhe kryesive të fshatrave, bashkia Mirditë. 69 “   “     “ “ 

70 Miratimi i listës përfituesëve nga programi i zhvillimit të zonave të reja dhe programi i rindërtimit të godinave në të njëjtin truall, për b/Mirditë. 70 21.07.20 “ 

71 Miratim për dhënie ndihmë ekonomike nga fondi i kushtëzuar për bllok-ndihmën deri në 6%, për periudhën 01 – 30 Qershor 2020 bashkia Mirditë 71 “   “     “ “ 

72 Miratim për një ndryshim në VKB nr.39, datë 10.04.2020, Për miratimin e tavaneve përgatitore të shpenzimeve të programit buxhetor afatmesëm 2021-2023, bashkia Mirditë..  72 03.08.20 “ 

73 Miratimi për përdorim fond rezervë – dhënie ndihmë financiare ; bonus qeraje familjeve ; (Mrikë Leti & Emiljan LAME), nj/adm.Rrëshen 73 “   “     “ “ 

74 Miratimi i zgjedhjeve të kryetarëve dhe kryesive të fshatrave, bashkia Mirditë. 74 “   “     “ “ 

75 Miratimi “Rregullores për paraqitjen dhe shqyrtimi i ankesave, vëretjeve, kërkesave, peticioneve dhe iniciativave qytetare ”, bashkia Mirditë 75 “   “     “ “ 

76 Miratim për disa #VKB.nr.83,dt.20.09.2017,për dhënie në përdorim me kont.qiraje prej 0.7 km.ek.pyj.kullos.Ulëz, pjesë e fondit pyj/kullos.b/Mr, për afat 1 vjeçar, sub.Nikolli Energy shpk. 76 “   “     “ “ 

77 Miratim për dhënie ndihmë ekonomike nga fondi i kushtëzuar për bllok-ndihmën deri në 6%, për periudhën 01 – 31 Korrik 2020 bashkia Mirditë 77 “   “     “ “ 

78 Miratimi i rikonstruksionit, zgjerimit të rrugës ekzistuese automobilistike, në lagjen Geg Kolaj, fshati Rreja e Velës, njësia adm. Rubik, 4603, bashkia Mirditë. 78 “   “     “ “ 

79 Miratim për dhënie ndihmë ekonomike nga fondi i kushtëzuar për bllok-ndihmën deri në 6%, për periudhën 01 – 31 Gusht 2020 bashkia Mirditë 79 ….09.20 “ 

80  80 “   “     “ “ 

 

MBYLLET REGJISTRI I VENDIMEVE, ME NR. ……. (…………………………………) PËRFUNDIM TË VITIT KALENDARIK 2020. 

 

   S E K R E T A R                          K R Y E T A R  

 

Gasper   TOPOLLAJ             Pjeter   PJETRI 

 

Sqarim ;  Ju dërgojmë për efekt statistike që do hartoni raport..,mbledhja e fundit është 03.08.2020. 

 
                                      

 

 


